Clemens III.2

Tertio gnippe 3 loco fuit a nobis ita quaesitum: Ecce

quidam 4 regularis sigilo capital quoddam instrumentum
cuiclam amico suo signavit, in quo facta ei alienatio quarun-
clanl rerum ecclesiae immobilium continetur. Quo exhibito
in iudicio procurator universitatis illud asseruit de assensu
conventus non fuisse confectum, et adulterinum vel furti-
vunl essc sigillum. Quumque, vmlens falsitatern civililer
re7rlcr.t"e, fratres regulares ad perhibendum testimoniunl pro-
duxisset, iurati dixerunt 5, quod Bo li temrpore, quo adversaria::
allegab((t irlem firstrlrnterztlma xibi 7 fuisse enllatrnrr, quotiens de
hoc s inter fratres aliqua l ' erat mentio, cons111u111 todas con-
ventas et vox fuit unaninlis, quod nolebant alienationem
rerum illaruul, sed res domas sucio fino', integras el conser-
vari volebant. Sed 10 quoniam contra hoc nihil pars adversa
probavit, respondemus secundan-1 u assertionem testium
tantummodo iudicandum l2.

CAI'. VI.1

Ubi agitnr de matrimonio contraltendo, probato impedimento et publieatis
attestatiouibus aln testes super defectu impedimm+ti adntittoudi non 5001.

Idem2.

Iuravit quidam, ut asseris 3 se quanclam in uXOren1 legi-
timam accepturum. Quam quum 1 vellet traducere, quidam
iuranlentis 5 secundan-1 morem exhibitis legitime probave-
runt, ipsos li in quinto consanguinitatis 7 grada sibi invicem

attinere s. Quia yero requisisti a nobis, quid agendum sit,
quum quidam alius 2 probare velit contra praedictam pro-
bationem iuramentis canonicis lo factam et partibus publi-

catan1 11, nttll0 eos sese 12 * consanguinitatis grada con-
tingere, fi-crtery titati tuno in praesenti articulo respondemus,
quod standum est probationi priori 13. ATec de unius testi-
monio tantum cararnlumt est. Illud etiarri, ut nratr'imoraium) re-
maneta, non suadet, quod sponsus et sponsa constanti asser•tiane
proponunt, se carnaliter cagnovisse, (ptma cornnmrciun) carnale
inter non legitimas personas nlatrin)oniuln de ixu'e facere
non. possil.

CAP. VII.1

Si per ]iteras ordiu:mii probatnr quis excommnnicatus, a procurntiono
repelletur. II. d, et hace summatio cenvonit textui et titulo, el nullant

patitnr calunrniam, et ideo eaut tenc.

Innocentius III. Archidiacono Parisiensi2.

Post cessionem ¡ [dilecti filii abbatis nlim S. Martini
Trecensis, canonicorum eiusdem ecclesiae vntis in electinnem
divisis, quidam) ex ipsis dilectunt filium) Dlanassem, ecclesiae
J'. Laja eanonictirn elegerunt, aliis in dilectumt filium P. venera-
bilis fratris nostri 	 S'enonensis arclriepiscopi capellanum)
transferentibus vota sua; propter quod causan) ipsam venerabili
fr-atri nostro . . . . Cabilonensi episcopo et dilecto filio . . " . ab-
bati Cluniucensi terminandam commisimus sub hac forma, ut, de